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ÖZET: 

 

Bu proje kapsamında, soğuk günlerde yemek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarına mama 

desteğinde bulunulmuştur. Belirlenen bölgelere düzenli olarak mama bırakılarak, sahipsiz 

hayvanların beslenme ihtiyacı karşılanmaya çalışılmıştır. Bu sayede onların yaşam koşullarına 

dikkat çekilmiş ve toplumda duyarlılık bilincinin artırılması amaçlanmıştır. 

Sessiz dostlarımızın hayatına küçük bir dokunuş yaparak yalnızca karınlarını doyurmak değil, 

aynı zamanda merhameti büyütmek ve iyiliği çoğaltmak hedeflenmiştir. İyiliğin çoğaltan ve  

özendiren gücüne inanılarak, basit ama etkili bir adımla sokak hayvanlarının yaşam 

mücadelesine destek olunmuştur. 

Anahtar Kelimeler: Sokak Hayvanları, Mama Desteği, Besleme, Toplumsal Duyarlılık 

 

  ABSTRACT: 

Within the scope of this project, food support was provided to stray animals struggling to find 

food during cold days. Regular food distribution was carried out in designated areas to help 

meet the nutritional needs of homeless animals. Through this effort, attention was drawn to 

their living conditions, and awareness in society was aimed to be increased. 

The goal was not only to feed our silent friends but also to nurture compassion and spread 

kindness. Believing in the multiplying and inspiring power of goodness, a simple yet 

impactful step was taken to support the struggle for survival of stray animals. 

Keywords: Stray Animals, Food Support, Feeding, Social Awareness 
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GİRİŞ: 

Sokak hayvanları, özellikle soğuk kış günlerinde yiyecek bulmakta büyük zorluk 

çekmektedir. Açlıkla mücadele eden bu canlılar, yaşamlarını sürdürebilmek için insanların 

desteğine ihtiyaç duymaktadır. Bu proje, sahipsiz hayvanların beslenme ihtiyaçlarını 

karşılamaya katkıda bulunmak ve toplumda hayvan sevgisi ile duyarlılığı artırmak amacıyla 

hayata geçirilmiştir. 

Bir Kap Sevgi projesi kapsamında, belirlenen bölgelere düzenli olarak mama bırakılarak 

sokak hayvanlarının açlıkla mücadelesine destek olunmuştur. Küçük bir kap mama, yalnızca 

bir hayvanın karnını doyurmakla kalmaz, aynı zamanda iyiliğin ve merhametin çoğalmasını 

sağlar. İyiliğin yalnızca insanlar arasında değil, tüm canlılarla paylaşıldığında anlam 

kazandığına inanarak, bu projeyle sokak hayvanlarının yaşam koşullarına dikkat çekmek 

hedeflenmiştir. 

 

ETKİNLİK: 

Dağıtımın Yapıldığı Yer ve Zaman: 

Proje kapsamında Atatürk Üniversitesi Merkez Kampüsü, Yunus Emre Mahallesi ve 

Cumhuriyet Caddesi bölgelerinde belirlenen besleme noktalarına mama desteğinde 

bulunulmuştur. Etkinlik, 17 Mart 2025 Pazartesi – 30 Mart 2025 Pazar tarihleri arasında iki 

haftalık bir süreç şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

Kullanılan Malzemeler: 

 Sokak hayvanlarının beslenmesi için çeşitli yaş ve kuru mamalar. 

Projenin Yöntem ve Uygulanışı: 

Projenin bir etkinlik amacı olmasına karşın, yapılan etkinlik sürece yayılmış ve proje 

kapsamında, daha önce belirlenen besleme noktalarında düzenli olarak sokak hayvanlarına 

mama desteği sağlanmıştır. Hayvanların yoğun bulunduğu alanlar tespit edilerek, beslenme 

ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kuru ve yaş mamalar dağıtılmıştır. Mama temini proje 

kapsamında gerçekleştirilmiş olup, süreç boyunca hayvanların yeterli besine ulaşması 

hedeflenmiştir. 
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SONUÇLAR: 

Proje kapsamında, imkanlar dahilinde pek çok hayvana ulaşılarak hayvan dostlarımızın 

beslenmesine katkı sağlanmıştır. Bu yardımlar, özellikle sokak hayvanlarının yaşam 

koşullarının iyileştirilmesine önemli bir destek olmuştur. Ayrıca, proje süresince çevreden 

alınan olumlu görüşler, iyiliğin özendiren gücünü bir kez daha göstermiş ve toplumu bu 

konuda bilinçlendirmek için iyi bir yol seçildiğini ortaya koymuştur. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER: 
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